ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Усть-Заостровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31.01.2022                                                                                                           № 36
О внесении изменений в постановление Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 23.12.2021г. № 467 «Об утверждении муниципальной программы Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Развитие социально-экономического потенциала Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2021-2025 годы»
В целях развития социально – экономического потенциала Усть-Заостровского сельского поселения, руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года                        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, постановлением Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 14.10.2013 № 315 «Об утверждении  порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 23.12.2021г. № 467 «Об утверждении муниципальной программы Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Развитие социально-экономического потенциала Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2021-2025 годы» следующие изменения:

1.1. Приложение «Муниципальная программа Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Развитие социально-экономического потенциала Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2021 – 2025 годы» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

в изменения и дополнения  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации на официальном сайте Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети «Интернет»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                           А.В. Гречко